
Vi skapar den 
perfekta arbetsmiljön



Vi är Europas ledande 
tillverkare inom solskydd.
Marknadens bredaste produktsortiment skapar förutsättningar för 
de bästa lösningarna gällande komfort och energieffektivisering 
för både stora och små fastigheter. Vi är med er under hela 
processen och i vår vardag är nyckelord som Pålitlighet, 

Ansvar & Kompetens alltid närvarande. 

Om oss
Primetex skapar förutsättningar för en bättre arbetsmiljö, genom att leverera gardiner, solskydd och textil inredning i 
fönstermiljö tillsammans med kunnande, kompetens och service. Funktionella textilier ger ljudabsorption, ljusreduktion, 
mörkläggning, svalka, värme och rumsavdelning och dessutom en ombonad och trivsam miljö.

Sedan 2007 har vi levererat gardiner, solskydd och markiser 
till offentlig miljö såsom vård, skola, omsorg, kommuner,  
statliga myndigheter och företag. Vi vill skapa förtroende hos 
er som kund då inget projekt är för stort eller litet. Vi ser oss 
som en helhetsleverantör inom hängande textil och solskydd, 
med en kompetent serviceorganisation. 

Primetex ägs idag av bröderna Mikael och Jonas Andebratt 
i Göteborg samt Mikael och Anders Lidetoft i Norrköping. 
Vår långa erfarenhet har gett oss möjlighet att fokusera på 
B2B-försäljning och avtal med stat, regioner och kommuner. 
Med vårt stora sortiment från kända varumärken inom gardi-
ner och solskydd för såväl in- som utsida kan vi tillföra både 
funktionalitet och trivsel för kontor och offentliga miljöer.

I våra egna sömnadsverkstäder runtom i Sverige syr vi era 
gardiner, och våra utbildade montörer hänger och monterar 
upp allt på plats hos er.

Vårt huvudkontor ligger i Norrköping, men vi finns repre-
senterade över hela Sverige. Kort sagt finns vi här för dig som 
kund – välkommen till oss!

Certifieringar och hållbarhet
Primetex är sedan 2024-06-04 certifierade enligt ISO 9001 
Kvalité och ISO 14001 Miljö. Vi arbetar i enlighet med flera 
av FN:s globala mål för en hållbar utveckling.

Mikael Lidetoft, VD 



Så här fungerar det
Med en genuin passion för solskydd, gardiner och textilier erbjuder vi en bred och personlig service. Vi är stolta över att 
kunna vara med våra kunder hela vägen: från det att ni kontaktar oss med ett önskemål om textil inredning och solskydd 
till leverans och montage av er färdiga lösning. Våra säljare möter er med hög kompetens, tar mått, ger förslag på system 
för produktion och hantering samt ger er en offert.

I nästa steg planerar vi sömnaden och utförandet, tillverkar era 
gardiner eller köper in rätt rullgardiner eller markiser från våra 
pålitliga leverantörer. När allt är klart planerar vi tillsammans 
med er leverans och montage och bokar tid då våra noggranna 
montörer kommer till er för att få allting på plats, oavsett var i 
Sverige ni befinner er.

Vi har full kontroll över hela kedjan så att ni alltid kan känna er 
trygga med att det inte finns några svaga länkar.

Välkommen att kontakta oss för att diskutera hur vi kan hjälpa er!



Hängande textilier
Vi har ett omfattande sortiment av 
hängande textilier, som gardiner, dra-
perier, rumsavdelare, hissgardiner och 
gardinkappor. Våra mjuka textilier är 
utformade för att möta olika behov och 
funktioner, från akustikegenskaper som 
förbättrar ljudmiljön till transparens 
för olika nivåer av insynsskydd. Med 
specialbehandlingar för att reflektera 
värme och fungera som energisparande 
barriärer kan våra textilier också använ-
das som dekorativa element för att skapa 
en trivsam och inspirerande arbetsmiljö. 
Vi har ett brett utbud av färger och 
mönster för att passa just era lokaler.

Vi erbjuder också mattor och möbel- 
tapetsering.

Våra  
produkter

Våra enfärgade textilkollektioner som gjort succé i Skandinavien
Samstämda med naturens alla nyanser

ELBRUS

borascotton.se

FUJI AKKA TEIDE SALLAELBRUS

borascotton.se

FUJI AKKA TEIDE SALLAELBRUS

borascotton.se

FUJI AKKA TEIDE SALLA



Invändigt solskydd
Vi erbjuder ett stort urval av produkter 
för att reglera ljusinflöde, spara energi 
och få en behaglig inomhustemperatur, 
samtidigt som de är estetiskt tilltalande. 
Våra invändiga solskydd inkluderar rull-
gardiner, lamellgardiner, plisségardiner, 
persienner och hissgardiner.

Reglering av invändigt solskydd kan med 
fördel göras med motor som minskar 
slitage och påverkan på produkten då 
många ska sköta regleringen i exempelvis 
skolor och offentlig miljö. Automatik 
med timer och solstyrning gör att man 
kan uppnå energibesparing på ett opti-
malt sätt med minskad värmeinstrålning 
sommartid, och med stor energibespa-
ring vintertid med minskad värmeförlust 
genom fönster.



Utvändigt solskydd
Att installera utvändiga solskydd är ett 
effektivt sätt att få en behaglig inomhus-
temperatur, oavsett hur varmt det är ute.

Våra utvändiga solskydd, som fallarms-
markiser, terrassmarkiser, pergola- och 
screenmarkiser, finns i olika färger och 
material som skärmar av från solen och 
samtidigt ger en estetiskt tilltalande fasad.

Med automatisk styrning och motorise-
ring blir hanteringen enkel, och sol- och 
vindgivare kan ytterligare optimera funk-
tionaliteten. Våra lösningar är anpassade 
för stora fönsterpartier och är mindre 
känsliga för vind, vilket gör dem idealiska 
för kommersiella byggnader.

ESTETISK & EFFEKTIV 
SOLAVSKÄRMNING FÖR 
MODERNA UTRYMMEN

Läs mer på persiennsystem.se

Oavsett om du är arkitekt, byggentreprenör eller 
fastighetsägare, erbjuder vi innovativa och hållbara solav-
skärmningslösningar som kombinerar stil med funktion. 
Våra produkter inte bara förbättrar byggnadens estetik, 
utan bidrar även till ökad energieffektivitet och komfort. 
Med vår tekniska expertis och passion för design, hjälper 
vi dig att förverkliga din vision. 
 
Kontakta oss idag och låt oss skapa en lösning som lyfter 
ditt projekt till nästa nivå!

Våra  
produkter



Utvändigt solskydd
Ett optimalt yttre solskydd, anpassat för 
byggnadens fasad och som regleras med 
motorer och automatik, gör handhavandet 
enkelt då man kan styra med både timer och 
sol-/vindgivare. Vi levererar också idag så 
kallade DUO-markiser, ofta till förskolor där 
man behöver skapa skugga för barnen. Mar-
kiserna kan täcka upp till 36 m2 i en produkt 
och kan levereras med praktiska sittbänkar. 

Pergolalösningar finns i flera varianter - både 
fristående och för väggmontering - och där 
man kan välja olika lösningar med markisväv 
eller taklameller som kan regleras. Screen-
markiser är en vertikal rullgardin anpassad 
för montering utvändigt som finns i olika 
utföranden - både som ZIP-screen och tradi-
tionell screen med sidogejdrar. De kan även 
väljas med olika färger och öppningsfak-
torer på väv beroende på önskan om utsikt,       
värmeabsorption och reflektion.

Ta reda på här

Komfortabel  
njutning  

med Wilms solskydd



www.primetex.se

info@primetex.se

010-205 12 50

Instagram: www.instagram.com/primetexab

Facebook: www.facebook.com/PrimetexAB/

LinkedIn: www.linkedin.com/company/primetex-ab/?originalSubdomain=se
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